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Evolution Polo Women LS

Polo de mujer de manga larga con canalé, 2 botones tono sobre tono, 
cinta de refuerzo en el cuello, estructura con costuras y aberturas 
laterales. Etiqueta extraible. Composición: Heather Grey: 85% cot. 15% 
visc.

100% algodón piqué

black
BK

anthracite
DG

gold
GO

grey heather
GY

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

white
WH

Tear Away 100% Cotton

XS-XL

10

50

180 g/m²

61061000

BSW210

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL

A 41 44 47 50 53

B 61,5 63 64,5 66 67,5

MADE IN: 

Evolution Polo Kids LS

Evolution Polo LS


